Timi

10:40
10:50
10:58
11:07
I1:15
11:24
11:32
11:42
I1:52
12:01

12:09
12:18
12:26
12:36
12:45
12:53
13:03
13:13
13:23
13:33
13:42
10:30
10:40
10:48
10:57
11:07
11:17
11:27
11:35
I1:44
I1:52
12:02
12:12
12:21
12:29
12:39
12:48
12:56
13:05
13:13
13:22
13:32
13:40

Bardagi #

102
103
104
105
106
107
108
109
110
11
112
13
114
115
116
117
118
119
120
121
122
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222

Flokkur

Cadet ® C @ 49-53kg ® male
Cadet @ C @ 49-53kg ® male
veteran ® C e 80+kg ® male
Senior @ C e 58-68kg @ male
junior @ C e 63-73kg @ male
Cadet @ C @ +65kg ® male
Veteran @ C @ 57-67kg e female
Cadet @ C @ 49-53kg ® male
Cadet ® C @ 49-53kg ® male
Junior @ A e 63-73kg ® male
Cadet @ A o 33-37kg ® male
Cadet @ A o 33-37kg ® male
Junior e A e 55-63kg e female
Junior @ A e 55-63kg e female
Junior e A e 63-73kg ® male
Junior @ A e 63-73kg @ male
Cadet @ A @ 33-37kg ® male
Cadet @ A @ 33-37kg ® male
Junior @ A e 55-63kg e female
Junior @ A e 63-73kg ® male
Junior @ A e 63-73kg ® male
Cadet @ B ® 45-49kg ® male
Cadet ®© B @ 45-49kg ® male
Veteran e B @ 67+kg @ female
Junior @ B @ 73+kg ® male
Junior @ B e 73+kg ® male
Cadet ® B ® 45-49kg ® male
Cadet ® B @ 45-49kg @ male
Junior @ B @ 73+kg ® male
Cadet @ B @ 47-51kg ® female
Cadet ® B ® 53-57kg ® male
Cadet ® B @ 53-57kg ® male
Veteran e A e 68-80kg ® male
Veteran e A e 68-80kg ® male
Senior @ A e 80+kg ® male
Cadet @ A @ 37-41kg ® male
Cadet ® A o 65+kg ® male
Senior @ A e 80+kg ® male
Senior ® A e 80+kg ® male
Cadet @ B @ 53-57kg ® male
Veteran o A e 68-80kg ® male
Senior @ A e 80+kg ® male

Senior ® A e 80+kg ® male
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Undanurslit
Undanurslit
Urslitabardagi
Urslitabardagi
Urslitabardagi
Urslitabardagi
Urslitabardagi
Bronsbardagi
Urslitabardagi
I. umferd
Undandrslit
Undanurslit
Undandrslit
Undanurslit
Undanurslit
Undanurslit
Bronsbardagi
Urslitabardagi
Urslitabardagi
Bronsbardagi
Urslitabardagi
Undanurslit
Undandrslit
Urslitabardagi
Undandrslit
Undanurslit
Bronsbardagi
Urslitabardagi
Urslitabardagi
Urslitabardagi
Undanrslit
Undanurslit
Undanurslit
Undandrslit

|. umferd
Urslitabardagi
Urslitabardagi
Undanurslit
Undandrslit
Urslitabardagi
Urslitabardagi
Bronsbardagi

Urslitabardagi

Timasetningar - bardagi

Raudur keppandi
Gudmundur Pascal Erlendsson
Kari Hallgrimsson

Karl Sigtryggsson

Solvi Snaer Jokulsson

Hugo Celine Boss
Vilhjalmur Pall Thorarensen
Anna Déra Sverrisdottir

Sa sem tapar i bardaga # 102
Sigurvegari Ur bardaga # 102
Sigurjon Bergur Eiriksson
Omar Logi Ragnarsson
Halldér Freyr Grettisson
Kristin Maria Vilhjalmsdottir
Dagny Maria Pétursdottir
/Egir Mar Baldvinsson
Sigurvegari Gr bardaga # || |
Sa sem tapar i bardaga # | 12
Sigurvegari Gr bardaga # 112
Sigurvegari Gr bardaga # | 14
Sa sem tapar i bardaga # | 17
Sigurvegari Gr bardaga # | 17
Brynjar Logi Halldérsson
Hakon Jan Nord&fjord
Heidveig Magnusdottir
Bjarni Julius Jonsson

Gisli brainn Porsteinsson

Sa sem tapar i bardaga # 201
Sigurvegari Gr bardaga # 201
Sigurvegari r bardaga # 204
Vigdis Helga Eyjolfsdottir
Gunnar Jéhannes Hjalmarsson
Olafur Bjarki Gudmundsson
Eric Wolf

Jon Levy Gudmundsson
Porvaldur Oskar Gunnarsson
Arni Jokull Jénsson

Svanur Por Mikaelsson
Arnar Bragason

Sigurvegari Ur bardaga # 214
Sigurvegari Gr bardaga # 210
Sigurvegari Gr bardaga # 212
Sa sem tapar i bardaga # 218
Sigurvegari Ur bardaga # 218

Rautt félag

Fram
Fram
Armann
Selfoss
Armann
Keflavik

Armann

Selfoss
Armann
Armann
Armann
Selfoss
Keflavik

Armann
Armann
Afturelding
Keflavik

Armann

Afturelding
Armann
Armann
Armann
Afturelding
Selfoss
Fram
Keflavik
Afturelding

Blar keppandi

Halldor Gunnar borsteinsson
isak Mani Prainsson

Olafur Gestur Jénsson
Marek Krawcynzki

Astpor Eydal

Mikael Arszlsson

Ana Cristina Geppert

Sa sem tapar i bardaga # 103
Sigurvegari Ur bardaga # 103
Olafur bPorsteinn Skulason
Daniel Egilsson

Agust Kristinn E8vardsson
Erla Bjorg Bjornsdottir

Sverrir Orvar Elefsen

Karel Bergmann Gunnarsson
S4 sem tapar i bardaga # | 13
Sigurvegari Gr bardaga # |13
Dagny Maria Pétursdottir

Sa sem tapar i bardaga # 116
Sigurvegari Ur bardaga # |16
Gabriel Dadi Marinésson
Viktor Snaer Flosason
Dyrleif Runarsdottir

Mikael Ingi Richardsson

Sa sem tapar i bardaga # 202
Sigurvegari Ur bardaga # 202
Gisli brainn Porsteinsson
Aldis Inga Richarsdsdottir

Niels Salémon Agustsson
Agist Orn Gudmundsson

Jon Levy Gudmundsson
Daniel Arnar Ragnarssson
/Evar Tyr Sigurdarson

Helgi Rafn Gudmundsson
Kristmundur Gislason
Olafur Bjarki Gudmundsson
Jon Levy Gudmundsson

Sa sem tapar i bardaga # 217
Sigurvegari Gr bardaga # 217

Blatt félag

Selfoss
Selfoss
Keflavik
Selfoss
Selfoss
Fram

Armann

Keflavik
Keflavik
Keflavik
Afturelding

Keflavik
Keflavik

Selfoss

bér
Armann
Keflavik
Afturelding

Armann
Afturelding
Afturelding

Afturelding

Afturelding
Keflavik
Keflavik
Keflavik
Keflavik

Armann
Afturelding

Urslit



Timasetning Flokku

09:00
09:00
09:04
09:04
09:08
09:08
09:12
09:12
09:16
09:16
09:20
09:20
09:24
09:24
09:28
09:28
09:28
09:32
09:32
09:32
09:36
09:36
09:36
09:40
09:40
09:40
09:44
09:44
09:44
09:48
09:48
09:48
09:52
09:52
09:52
09:56
09:56
09:56
10:00
10:04
10:08
10:12

Senior karlar A
Junior karlar/konur B
Senior karlar A
Junior karlar/konur B
Senior karlar A
Junior karlar/konur B
Senior karlar A
Cadet konur B
Senior karlar A
Cadet konur B
Cadet karlar A
Cadet konur B
Cadet karlar A
Cadet konur B
Cadet karlar A
Cadet karlar B
Senior karlar/konur C
Junior/Senior konur A
Cadet karlar B
Senior karlar/konur C
Junior/Senior konur A
Cadet karlar B
Senior karlar/konur C
Junior/Senior konur A
Cadet karlar B
Senior karlar/konur C
Junior karlar A
Cadet karlar B
Cadet konur/karlar C
Junior karlar A
Cadet karlar B
Cadet konur/karlar C
Junior karlar A
Cadet karlar B
Cadet konur/karlar C
Junior karlar A
Cadet karlar B
Cadet konur/karlar C
Senior karlar/konur B
Senior karlar/konur B
Senior karlar/konur B

Senior karlar/konur B

Timetable - poomsae

Keppandi

Karl J6hann Gardarsson
Kristin Maria Vilhjalmsdéttir
Jon Levy Gudmundsson
Mikael Ingi Richardsson
Helgi Rafn Gudmundsson
Bjarni Julius Jonsson
Kristmundur Gislason

Aldis Inga Richarsdsdéttir
Haukur Fannar Moller
Vigdis Helga Eyjolfsdottir
Daniel Arnar Ragnarssson
Adda Paula Omarsdéttir
Agust Kristinn Edvardsson
Gerdur Eva Halldérsdottir
svanur por mikaelsson
Niels Salémon Aglstsson
Anna Déra Sverrisdottir
Erla Bjorg Bjornsdottir
Hakon Jan Nordfjord
Margrét A. Sigurvinsd.
Sveinborg Katla Danielsdottir
Olafur Bjarki Gudmundsson
Kristin Vilhjalmsdottir
Samar-E-Zahida Uz-Zaman
Viktor Snar Flosason
Olafur Gestur Jénsson
Sverrir Orvar Elefsen
Brynjar Logi Halldorsson
Kolbrin Rés Erlendsdottir
/Egir Mar Baldvinsson
Daniel Egilsson

Omar Logi Ragnarsson
Karel Bergmann Gunnarsson
Avar Tyr Sigurdarson
Vilhjalmur Pall Thorarensen
Olafur borsteinn Skulason
Eypor Atli Reynisson
Gestur Gunnarsson

Dyrleif Rinarsdottir
Heidran Porvaldsdottir
Agist Orn Gudmundsson

Richard Mar Jonsson

Félag
Armann
Armann

Afturelding
Afturelding
Keflavik
Keflavik
Keflavik
Afturelding
Por
Afturelding
Keflavik
Keflavik
Keflavik
HK
Keflavik
Afturelding
Armann
Afturelding
Armann
Keflavik
bor
Armann
Armann
Armann
Armann
Keflavik
Keflavik
Armann
Armann
Keflavik
Keflavik
Armann
Keflavik
Keflavik
Keflavik
Keflavik
Armann
KR
Keflavik
Armann
Afturelding
Afturelding



Mét
Flokkur

Fjoldi keppenda

§ = situr hja

Bikarmét | - cadet og eldri Dagsetning 1.1.2014 Nafn flokks |Cadet o C o 37-41kg o female
Cadet A/B/C C Bardagagolf Cadet @ C o 37-41kg o female "Size EBP" # 1
A Kyn Konur Aztlud byrjun :l "Level" 19
Pyngdarflokkur 37-41 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. szti Ja
Félag Kup Kyn Pyngd Hzx=d Flokkur A/B/C | Lokastada
Armann Kolbrin Roés Erlendsdottir 9 Kona 32 0 Cadet C
Keflavik Gudrin Viktoria 5 Kona 38 0 Cadet C 1

Urslitabardagi
Bardaganimer Félag

Armann

Keflavik

Nafn
Kolbrun Rés Erlendsdottir
Gudrun Viktoria

Urslit




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Bikarmét | - cadet og eldri Dagsetning 1.1.2014 Nafn flokks Cadet o C o 49-53kg e male
Cadet A/B/C C Bardagagolf A "Size EBP" #2
A Kyn Karlar Aztlud byrjun "Level" 25
Pyngdarflokkur 49-53 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. szti Ja
Félag Nafn Kup Kyn Pyngd Hzx=d Flokkur A/B/C | Lokastada
Fram Gudmundur Pascal Erlendsson 7 Karl 53 0 Cadet C
Selfoss Halldor Gunnar Porsteinsson 6 Karl 50 0 Cadet C
Fram Kari Hallgrimsson 10 Karl 53 0 Cadet D
Selfoss fsak Mani Prainsson 7 Karl 47 0 Cadet C
Undandarslit
Bardaganimer  Félag Nafn
102 Fram Gudmundur Pascal Erlendsson
10:40 Selfoss Halldér Gunnar Porsteinsson

Bronsbardagi

Bardaganimer Félag

109

Nafn

Sa sem tapar i bardaga # 102

| 1:42

Sa sem tapar i bardaga # 103

Urslit

Urslitabardagi

Bardaganimer

Nafn
Sigurvegari Ur bardaga # 102

Félag

Sigurvegari Ur bardaga # 103

Undandrslit
Bardaganumer

Félag
Fram

Selfoss

Nafn
Kari Hallgrimsson
Isak Mani Prainsson

Urslit




Mét
Flokkur

Fjoldi keppenda

§ = situr hja

Bikarmét | - cadet og eldri Dagsetning 1.1.2014 Nafn flokks veteran e C o 80+kg ¢ male
veteran A/B/C C Bardagagolf A "Size EBP" #4
A Kyn Karlar Aztlud byrjun "Level" 38
Pyngdarflokkur 80+ Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. szti Nei
Félag Nafn Kup Kyn Pyngd Hzx=d Flokkur A/B/C | Lokastada
Armann Karl Sigtryggsson 9 Karl 87 0 Veteran 30+ C
Keflavik Olafur Gestur Jénsson 7 Karl 77 0 Senior C |

Urslitabardagi
Bardaganimer

Félag
Armann

Keflavik

Nafn

Karl Sigtryggsson
Olafur Gestur Jénsson

Urslit




Mét
Flokkur

Fjoldi keppenda

§ = situr hja

Bikarmét | - cadet og eldri Dagsetning 1.1.2014 Nafn flokks Senior ¢ C ¢ 58-68kg e male
Senior A/B/C C Bardagagolf A "Size EBP" #3
A Kyn Karlar Aztlud byrjun "Level" 32
Pyngdarflokkur 58-68 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. szti Nei
Félag Nafn Kup Kyn Pyngd Hzx=d Flokkur A/B/C | Lokastada
Selfoss Solvi Snaer Jokulsson 9 Karl 65 0 Senior C
Selfoss Marek Krawcynzki 6 Karl 63 0 Senior C 1

Urslitabardagi
Bardaganimer Félag

Selfoss
Selfoss

Nafn
Solvi Snaer Jokulsson
Marek Krawcynzki

Urslit




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Bikarmét | - cadet og eldri Dagsetning 1.1.2014 Nafn flokks junior e C e 63-73kg e male
junior A/B/C C Bardagagolf A "Size EBP" #3
A Kyn Karlar Aztlud byrjun "Level" 32
Pyngdarflokkur 63-73 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. szti Nei
Félag Nafn Kup Kyn Pyngd Hzx=d Flokkur A/B/C | Lokastada
Armann Hugo Celine Boss 8 Karl 65 0 Junior C
Selfoss Astpér Eydal 6 Karl 68 0 Junior C |

Urslitabardagi
Bardaganimer Félag

Armann
Selfoss

Nafn
Hugo Celine Boss
Astpor Eydal

Urslit




Mét
Flokkur

Fjoldi keppenda

§ = situr hja

Bikarmét | - cadet og eldri Dagsetning 1.1.2014 Nafn flokks Cadet o C o +65kg ® male
Cadet A/B/C C Bardagagolf A "Size EBP" #3
A Kyn Karlar Aztlud byrjun "Level" 30
Pyngdarflokkur +65 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. szti Nei
Félag Nafn Kup Kyn Pyngd Hzx=d Flokkur A/B/C | Lokastada
Keflavik Vilhjalmur Pall Thorarensen 6 Karl 67 0 Cadet C
Fram Mikael Arszlsson 10 Karl 60 0 Cadet D |

Urslitabardagi
Bardaganimer Félag

Nafn
Vilhjalmur Pall Thorarensen
Mikael Arsalsson

Urslit




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Bikarmét | - cadet og eldri Dagsetning 1.1.2014 Nafn flokks Veteran o C ¢ 57-67kg o female
Veteran A/B/C C Bardagagolf A "Size EBP" #3
A Kyn Konur Aztlud byrjun "Level" 30
Pyngdarflokkur 57-67 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. szti Nei
Félag Nafn Kup Kyn Pyngd Hzx=d Flokkur A/B/C | Lokastada
Armann Anna Déra Sverrisdottir 10 Kona 59 0 Veteran 30+ D
Armann Ana Cristina Geppert 8 Kona 63 0 Senior C 1

Urslitabardagi
Bardaganimer Félag

Armann
Armann

Nafn

Anna Doéra Sverrisdottir

Ana Cristina Geppert

Urslit




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Bikarmét | - cadet og eldri Dagsetning 1.1.2014 Nafn flokks Cadet o A o 33-37kg ® male
Cadet A/B/C A Bardagagolf A #1
A Kyn karlar Aztlud byrjun 19
Pyngdarflokkur 33-37 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. szti Ja
Félag Nafn Kup Kyn Pyngd Had Flokkur A/B/C  Lokastada
Armann Omar Logi Ragnarsson 8 Kar 36 0 Cadet C
Keflavik Daniel Egilsson 2 Karl 37 0 Cadet B
Armann Halldér Freyr Grettisson | Karl 35 0 Cadet B
Keflavik Agist Kristinn Edvardsson I. dan Karl 31 0 Cadet A
Undandirslit
Bardaganumer Nafn
112 Omar Logi Ragnarsson
12:09
Bronsbardagi
Bardaganimer Félag Nafn Urslit
118 Sa sem tapar i bardaga # |12
13:03
Urslitabardagi
Bardaganimer Félag Nafn Urslit
119 Sigurvegari Ur bardaga # 112
13:13
Undandrslit

Bardaganumer

Nafn
Halldor Freyr Grettisson




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Bikarmét | - cadet og eldri Dagsetning 1.1.2014 Nafn flokks Junior e A e 55-63kg e female
Junior A/B/C A Bardagagolf A "Size EBP" #3
A Kyn konur Aztlud byrjun "Level" 28
Pyngdarflokkur 55-63 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. szti Nei
Félag Nafn Kup Kyn Pyngd Hzx=d Flokkur A/B/C | Lokastada
Armann Kristin Marfa Vilhjalmsdéttir 4 Kona 5 0 Junior B
Afturelding Erla Bjorg Bjornsdottir I. dan Kona 60 0 Junior A
Selfoss Dagny Maria Pétursdottir I. dan Kona 63 0 Junior A
Undandirslit
Bardaganimer  Félag Nafn
114 Armann Kristin Maria Vilhjalmsdottir
12:26 Afturelding Erla Bjorg Bjornsdottir

Bronsbardagi
Bardaganimer Félag

Nafn

Sa sem tapar i bardaga # | 14

0

Urslit

Urslitabardagi
Bardaganimer Félag

Nafn

Sigurvegari Ur bardaga # | 14
Dagny Maria Pétursdottir

Selfoss

Undandrslit

Bardaganumer

Félag
Selfoss
(0]

Nafn
Dagny Maria Pétursdottir
0

Urslit




Mot Bikarmét | - cadet og eldri Dagsetning 1.1.2014 Nafn flokks Junior e A e 63-73kg e male
Flokkur Junior A/B/C A Bardagagolf B #3
Fjoldi keppenda A Kyn karlar Aztlud byrjun 32
§ = situr hja Pyngdarflokkur 63-73 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. szti Ja
Félag Nafn Kup Kyn Pyngd Hzx=d Flokkur A/B/C  Lokastada
Selfoss Sigurion Bergur Eiriksson I. dan Karl 71 0 Junior A
Keflavik Olafur borsteinn Skilason . dan Karl 67 0 Junior A
§ Keflavik Karel Bergmann Gunnarsson 2. dan Karl 65 0 Junior A
§ Keflavik AEgir Mar Baldvinsson . dan Karl 60 0 Junior A
§ Keflavik Sverrir Orvar Elefsen 2. dan Karl 56 0 Junior A

I. umfero

Bardaganimer
11

12:01

Félag
Selfoss

Nafn
Sigurjon Bergur Eirikss

Urslit

on

Undanarslit

Bardaganumer

Félag

Nafn
Sigurvegari ar bardaga # | | |

Bronsbardagi

Bardaganumer
121

Nafn Urslit

Sa sem tapar i bardaga # |17

Félag

13:33

Urslitabardagi

Bardaganimer Félag

122

Nafn Urslit

Sigurvegari Gr bardaga # |17

13:42

Undanarslit

Bardaganumer

Félag
Keflavik

Nafn
/Egir Mar Baldvinsson




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Bikarmét | - cadet og eldri Dagsetning 1.1.2014 Nafn flokks Cadet o B o 45-49kg e male
Cadet A/B/C B Bardagagolf B #2
A Kyn karlar Aztlud byrjun 22
Pyngdarflokkur 45-49 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. szti Ja
Félag Nafn Kup Kyn Pyngd Hzx=d Flokkur A/B/C  Lokastada
Armann Brynjar Logi Halldérsson [ Karl 48 0 Cadet B
bor Gabriel Dadi Marinésson 7 Karl 47 0 Junior C
Armann Hakon Jan Nordfjord | Karl 45 0 Cadet B
Armann Viktor Snzer Flosason 4 Karl 45 0 Cadet B
Undandirslit
Bardaganumer Nafn
201 Brynjar Logi Halldorsson
10:30

Bronsbardagi

Bardaganimer Félag
206
11:17

Nafn
Sa sem tapar i bardaga # 201

Urslit

Urslitabardagi
Bardaganimer Félag
207

11:27

Nafn
Sigurvegari Gr bardaga # 201

Urslit

Undanarslit

Bardaganumer

Nafn
Hakon Jan Norofjord




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Bikarmét | - cadet og eldri Dagsetning 1.1.2014 Nafn flokks Veteran e B o 67+kg o female
Veteran A/B/C B Bardagagolf B "Size EBP" #4

A Kyn Konur Aztlud byrjun "Level" 34
Pyngdarflokkur 67+ Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. szti Nei

Félag Nafn Kup Kyn Pyngd Hzx=d Flokkur A/B/C | Lokastada

Afturelding Heidveig Magnuisdottir 4 Kona 85 0 Veteran 30+ B

Keflavik Dyrleif Ranarsdottir 2 Kona 87 0 Senior B 1
Urslitabardagi

Bardaganimer

Félag
Afturelding
Keflavik

Nafn
Heidveig Magnusdottir
Dyrleif Runarsdottir

Urslit




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Bronsbardagi
Bardaganumer

Félag

Nafn

Sa sem tapar i bardaga # 204

0

Urslit

Urslitabardagi

Bardaganimer

Félag

Armann

Nafn

Sigurvegari Ur bardaga # 204

Gisli brainn borsteinsson

Undandrslit
Bardaganumer

Nafn

Gisli brainn borsteinsson

0

Urslit

Bikarmét | - cadet og eldri Dagsetning 1.1.2014 Nafn flokks Junior e B e 73+kg e male
Junior A/B/C B Bardagagolf B "Size EBP" #4
A Kyn Karlar Aztlud byrjun "Level" 34
Pyngdarflokkur 73+ Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. szti Nei
Félag Nafn Kup Kyn Pyngd Hzx=d Flokkur A/B/C | Lokastada
Keflavik Bjarni Jdlius Jénsson [ Karl 83 0 Junior B
Afturelding Mikael Ingi Richardsson 2 Karl 65 0 Junior B
Armann Gisli brainn Porsteinsson [ Karl 70 0 Junior B
Undandirslit
Bardaganimer  Félag Nafn
204 Keflavik Bjarni Julius Jénsson
10:57 Afturelding Mikael Ingi Richardsson




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Bikarmét | - cadet og eldri Dagsetning 1.1.2014 Nafn flokks Cadet o B ¢ 47-51kg o female
Cadet A/B/C B Bardagagolf B "Size EBP" #2
A Kyn Konur Aztlud byrjun "Level" 22
Pyngdarflokkur 47-51 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. szti Nei
Félag Nafn Kup Kyn Pyngd Hzx=d Flokkur A/B/C | Lokastada
Afulre Vigdis Helga Eyjolfsdéttir 3 Kona 49 0 Cadet B
}ﬁi‘:a Aldis Inga Richarsdsdéttir 3 e 43 0 ol B I

Urslitabardagi
Bardaganimer

Félag
Afturelding
Afturelding

Nafn
Vigdis Helga Eyjolfsdottir
Aldis Inga Richarsdsdottir

Urslit




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Bikarmét | - cadet og eldri Dagsetning 1.1.2014 Nafn flokks Cadet o B ¢ 53-57kg e male
Cadet A/B/C B Bardagagolf B "Size EBP" #3
A Kyn karlar Aztlud byrjun "Level" 27
Pyngdarflokkur 53-57 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. szti Nei
Félag Nafn Kup Kyn Pyngd Hzx=d Flokkur A/B/C | Lokastada
Armann Gunnar Jéhannes Hjalmarsson 3 Karl 51 0 Cadet B
Afturelding Niels Salémon Agiistsson 2 Karl 50 0 Cadet B
Armann Olafur Bjarki Gudmundsson I Karl 57 0 Cadet B
Undandrslit
Bardaganimer  Félag Nafn
210 Armann Gunnar Johannes Hjalmarsson
11:52 Afturelding Niels Salémon Aglstsson

Bronsbardagi

Bardaganimer Félag

Nafn
Sa sem tapar i bardaga # 210
0

Urslit

Urslitabardagi

Bardaganimer Félag

Armann

Nafn
Sigurvegari Ur bardaga # 210
Olafur Bjarki Gudmundsson

Undandrslit

Bardaganumer

Nafn

Olafur Bjarki Gudmundsson

0

Urslit




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Bikarmét | - cadet og eldri Dagsetning 1.1.2014 Nafn flokks Veteran o A ¢ 68-80kg e male
Veteran A/B/C A Bardagagolf B "Size EBP" #4
A Kyn karlar Aztlud byrjun "Level" 34
Pyngdarflokkur 68-80 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. szti Nei
Félag Nafn Kup Kyn Pyngd Hzx=d Flokkur A/B/C | Lokastada
Armann Eric Wolf 2 Karl 68 0 Veteran 40+ B
Afturelding Agist Orn Gudmundsson 3 Karl 78 0 Veteran 30+ B
Afturelding Jon Levy Gudmundsson 2. dan Karl 66 0 Senior A
Undandrslit
Bardaganimer  Félag Nafn
212 Armann Eric Wolf
12:12 Afturelding Aglst Orn Gudmundsson

Bronsbardagi
Bardaganumer

Félag

Nafn

Sa sem tapar i bardaga # 212

0

Urslit

Urslitabardagi
Bardaganimer

Félag

Afturelding

Nafn

Sigurvegari Ur bardaga # 212
Jon Levy Gudmundsson

Undandrslit

Félag
Afturelding
0

Bardaganumer

Nafn

Jon Levy Gudmundsson

0

Urslit




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Bikarmét | - cadet og eldri Dagsetning 1.1.2014 Nafn flokks Cadet o A ¢ 37-41kg e male
Cadet A/B/C A Bardagagolf B "Size EBP" # 1
A Kyn karlar Aztlud byrjun "Level" 21
Pyngdarflokkur 37-41 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. szti Nei
Félag Kup Kyn Pyngd Hzx=d Flokkur A/B/C | Lokastada
Fram Arni Jokull Jénsson 4 Karl 44 0 Cadet B
Keflavik Daniel Arnar Ragnarssson I. dan Karl 41 0 Cadet A 1

Urslitabardagi

Bardaganimer Félag

Fram

Keflavik

Nafn

Arni Jokull Jonsson
Daniel Arnar Ragnarssson

Urslit




Mét
Flokkur

Fjoldi keppenda

§ = situr hja

Bikarmét | - cadet og eldri Dagsetning 1.1.2014 Nafn flokks Cadet o A o 65+kg ® male
Cadet A/B/C A Bardagagolf B "Size EBP" #3

A Kyn karlar Aztlud byrjun "Level" 30
Pyngdarflokkur 65+ Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. szti Nei

Félag Nafn Kup Kyn Pyngd Hzx=d Flokkur A/B/C | Lokastada

Keflavik Svanur bér Mikaelsson 2. dan Karl 65 0 Cadet A

Keflavik AEvar Tyr Sigurdarson 3 Karl 72 0 Cadet B |
Urslitabardagi

Bardaganimer

Félag
Keflavik
Keflavik

Nafn
Svanur bor Mikaelsson
/Evar Tyr Sigurdarson

Urslit




Mot Bikarmét | - cadet og eldri Dagsetning 1.1.2014 Nafn flokks Senior o A e 80+kg e male
Flokkur Senior A/B/C A Bardagagolf B #4
Fjoldi keppenda A Kyn karlar Aztlud byrjun 38
§ = situr hja Pyngdarflokkur 80+ Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. szti Nei
Félag Nafn Kup Kyn Pyngd Hzx=d Flokkur A/B/C  Lokastada
Selfoss borvaldur Oskar Gunnarsson 6 Karl 87 0 Senior C
Afturelding Jon Levy Gudmundsson 2. dan Karl 66 0 Senior A
§ Keflavik Kristmundur Gislason 2. dan Karl 80 0 Senior A
§ Afturelding Arnar Bragason 3.dan Karl 77 0 Senior A
§ Keflavik Helgi Rafn Gudmundsson 4. dan Karl 82 0 Senior A
I. umfero

Bardaganimer
214
12:29

Nafn

bPorvaldur Oskar Gunnarsson

Urslit

Undandrslit
Bardaganumer

Nafn
Sigurvegari Ur bardaga # 214

Bronsbardagi

Bardaganumer
221

13:32

Félag Nafn

Sa sem tapar i bardaga # 218

Urslit

Urslitabardagi

Bardaganimer Félag

222

13:40

Nafn

Sigurvegari Ur bardaga # 218

Urslit

Undanarslit

Bardaganumer

Félag
Afturelding

Nafn
Arnar Bragason




